ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH     Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023
V/v giao bổ sung kế hoạch

đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 cho các dự án

đủ điều kiện thuộc nguồn vốn

ngân sách địa phương

         Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Ban QLDA ĐTXD các CT Giao thông tỉnh.

Thực hiện Thông báo kết luận số 763-TB/TU ngày 06/3/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc giao bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021-2025 cho các dự án đủ điều kiện thuộc nguồn vốn ngân sách địa

phương (văn bản đã gửi liên thông trên hệ thống Ioffice) và thực hiện Quy

chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Giao thông tỉnh khẩn trương thực hiện ý kiến kết

luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCS đảng UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHphap92.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-03-07T10:16:03+0700

		2023-03-07T10:23:55+0700

		2023-03-07T10:23:55+0700

		2023-03-07T10:23:55+0700

		2023-03-07T13:36:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!